
this is proformance

www.flex-tools.com

VCE-PS 25 Cyclone 
Předseparátor pro bezpečnostní vysavače VCE
Objednávkové číslo 533294
GTIN 4030293271340

Technická data
Objem nádoby 25 L
Rozměry dxšxv 430 x 330 x 380 mm
Hmotnost 4,1 kg

 
Základní vybavení
1 Sada hadic pro předřazený odlučovač prachu VCE-PS 25 Cyclone (533558) 
1 PE separační sáčky

 b Efektivní oddělení jemného až hrubého sacího materiálu pomocí cyklonové 
technologie. Ideální pro práci v prašném prostředí, max. velikost částic, 
které lze oddělit, je Ø 20 mm

 b Odlehčuje hlavní filtr bezpečnostního vysavače. Velké množství prachu je 
zachyceno předseparátorem ještě předtím, než se dostane do bezpečnost-
ního vysavače a to při trvale vysokém sacím výkonu

 b Připojte předseparátor k bezpečnostnímu vysavači VCE a hadici, která je 
součástí dodávky. Statické náboje v sací hadici jsou odváděny do vysavače 
přes předseparátor a spojovací hadici

 b Průhledná a robustní nádoba o objemu 25 l je vybavena 2 pohodlnými 
madly pro přenášení. Obdélníkový tvar zajišťuje stabilitu stojanu

 b Stav hladiny je vždy viditelný
 b Upevnění na hlavě vysavače VCE 33 a 44 bez nutnosti použití nástroje


